

Link do produktu: <https://zapachowyraj.pl/shaik-w328-perfumy-damskie-50ml-inspirowane-zapachem-christian-dior-joy-intense-p-1265.html>



## Shaik W328 perfumy damskie 50ml inspirowane zapachem Christian Dior - Joy Intense

Cena	<b>72,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>8681982218892</b>
Kod producenta	<b>W328</b>
Kod EAN	<b>8681982218892</b>

### Opis produktu

Zapraszamy do odkrycia perfum Shaik 328, ten wyjątkowy produkt przynosi niezwykłą radość. To prawdziwy wulkan emocji, dzięki kwiatowym nutom, które eksplodują jak fajerwerki. Zapach łączy błyszczące kolorami róży z jaśminem i brzoskwinia, które ukazują się po cytrusowych nutach głowy. Całość jest podkreślona nutą neroli, uzupełnioną wanilią i drzewem sandałowym. Ta wyrefinowana kompozycja zaskakuje każdym akordem, a długotrwała projekcja zapewnia czystą przyjemność.

Shaik 328 to zapach, który został stworzony wyłącznie z starannie wyselekcjonowanych składników najwyższej jakości. W zamkniętej w flakonie różowej kompozycji po eksplozji kwiatów pojawia się piżmo i rzadko spotykany benzoes. Produkt został wykonany w Turcji, w zakładach firmy Shaik, specjalizującej się w produkcji trwałych zapachów. To autentyczna symfonia zapachów, która utrzymuje się na skórze nawet przez kilkanaście godzin. Perfumy Shaik są inspirowane znanym zapachem francuskiego domu mody Dior i są prawdziwym arcydziełem perfumiarstwa. Zarówno pod względem trwałości, jak i wykonania. Zapakowane w eleganckie pudełko, stanowią również doskonały prezent.

#### Dlaczego warto kupić Shaik 328?

Te kwiatowo-drzewno-piżmowe perfumy Shaik 328 to kwintesencja radości zamknięta w poręcznym, wygodnym flakonie. Ich bogata kompozycja od pierwszych sekund projekcji wciąga i nabiera niepowtarzalnej głębi z upływem czasu. Doskonale sprawdzą się zarówno wiosną, jak i zimą, przynosząc niezwykle doznania zapachowe.

**Pojemność:** 50ml

**Stężenie olejków:** 20%

#### Nuty zapachowe:

**Nuty głowy:** cytrusy, neroli

**Nuty serca:** róże, jaśmin, brzoskwinia

**Nuty bazy:** wanilia, drzewo sandałowe, fasolka tonka

**Grupa zapachowa:** kwiatowo-drzewna

**Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach: Christian Dior - Joy Intense**